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        Kultur, idrett og frivillighet
        FrP får med seg Nordisk Råd på mer utveksling av historiske gjenstander over landegrensene

        Det er mange kulturskatter som befinner seg i andre nordiske land enn der de opprinnelig kommer fra. Et eksempel på dette er det eldste avtrykket av Bergen bysegl, som befinner seg i København. Nå vil Nordisk Råd at det skal bli enklere å låne ut og utveksle slike historiske kulturskatter.
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                    Viktig å ivareta kulturminner

                Fungerende delegasjonsleder for FrP til Nordisk Råd og kulturpolitisk talskvinne, Silje Hjemdal har følgende kommentarer:

- Jeg har lenge vært engasjert i å få Bergen bysegl tilbake til Bergen. Det er veldig viktig for vår lokale identitet. Det er gledelig at vi nå kan få Bergens bysegl hjem igjen.


- Det samme gjelder andre gamle kulturminner. For ikke lenge siden ble en sjelden sametromme overført fra København til det samiske museet i Karasjok. Jeg mener dette er et viktig tiltak for at folk i hele Norden lærer mer om hvilke kulturskatter vi har, og dermed at vi lærer mer om vår felles historie 


    

                                            
    
                    Vil styrke båndet mellom de nordiske landene

                På årets vårsesjon på Færøyene ble FrPs forslag om «å jobbe sammen for å få på plass en enklere praksis for langtidslån og utveksling av kulturarvdokumenter og gjenstander i Norden» vedtatt enstemmig. Nordisk Råd er et samarbeidsforum for parlamentarikere fra alle de nordiske landene, som skal bidra til mer samarbeid på tvers av landegrensene i Norden.

Stortingsrepresentant og medlem i Nordisk Råd, Helge Andre Njåstad (FrP) har følgende kommentarer: 

- Jeg er veldig glad for at vi har fått så stor støtte blant de andre nordiske parlamentarikere for forslaget vårt. Det oppleves som at det er et stort ønske om at vi skal bli bedre til å dele våre unike kulturskatter med hverandre, og jeg tror at det vil styrke båndene mellom de nordiske landene. 

-Jeg har opplevd at danske myndigheter og museer i utgangspunktet er svært positive til å låne ut, og at også norske myndigheter vil få til dette. Derfor er det viktig med en ekstra dytt fra de folkevalgte over hele Norden.



Se medlemsforslaget og innstillingen fra kunnskaps- og kulturkomiteen her.
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        Som de aller fleste nettsteder bruker vi informasjonskapsler (cookies) for at du skal få en optimal brukeropplevelse. Vi kommer ikke til å lagre eller behandle opplysninger med mindre du gir samtykke til dette. Unntaket er nødvendige informasjons-kapsler som sørger for grunnleggende funksjoner på nettsiden.
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